[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации Кантемировского  муниципального  района
27 декабря 2019 года                                                                                               № 6
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель Комиссии, заместитель главы администрации
Кантемировского муниципального района

В.И. Филатов
Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии, руководитель аппарата администрации

Кантемировского муниципального района – Е.И. Качалкина

Секретарь Комиссии, консультант по юридическим вопросам администрации Кантемировского муниципального района – А.С. Толстихин
Члены Комиссии:

заместитель главы администрации

Кантемировского муниципального района - Г.В. Гончарук-Иванов

председатель Общественной палаты Кантемировского
муниципального района – Е.Н. Пономарева
председатель Совета Кантемировской районной организации
ветеранов войны и труда – А.И. Алтухов

главный специалист организационно-правового отдела администрации Кантемировского муниципального района – А.П. Гармашева
Приглашенные:

руководитель отдела финансов Кантемировского муниципального района – ФИО;
руководитель отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района – ФИО;
руководитель отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации Кантемировского муниципального района - ФИО;
руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Кантемировского муниципального района - ФИО;
И.о.руководителя отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района – ФИО;
начальник отдела развития сельских территорий -  ФИО.
Повестка дня:

1. Утверждение Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского муниципального района на 2020 год.

Докладчик: Качалкина Е.И. – руководитель аппарата администрации Кантемировского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

2. Об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского муниципального  района в 2019 году.

Докладчик: Качалкина Е.И. – руководитель аппарата администрации Кантемировского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

___________________________________________________________________
I. Об утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского муниципального района на 2020 год
____________________________________________________________________

(Качалкина)

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию руководителя аппарата администрации Кантемировского муниципального района Е.И. Качалкиной.

2. Утвердить План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского  муниципального  района на 2020 год.

За принятое решение  голосовали:

«за» - 7 человек

«против» - нет

«воздержалось» - нет.

Решение принято (прилагается)

_________________________________________________________________

II. Об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского  муниципального  района в 2019 году

___________________________________________________________________
(Качалкина)

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию руководителя аппарата администрации Кантемировского муниципального района Е.И. Качалкиной об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кантемировского  муниципального  района в 2019 году.

Председатель Комиссии                                                                       В.И. Филатов
Заместитель председателя Комиссии

         Е.И. Качалкина

Секретарь Комиссии

         А.С. Толстихин
Члены Комиссии:

__________ Г.В. Гончарук-Иванов

__________ Е.Н. Пономарева
__________ А.И. Алтухов

__________ А.П. Гармашева